



Spécification du produit

Mini lux perles cuivre 0,5 kg



Information générale

Numéro du article:	1095283
Description de l'article:	Mini lux perles cuivre 0,5 kg
Description légale:	
numéro intrastat:	19059080
Code EAN: (Boite)	5425029349070
Divulgateur générale:	

Ingrédients

	% dans la recette	Origine	Source
sucré	38,3		
LAIT entier en poudre	18,8		
beurre de cacao	18,8		
farine (BLÉ)	17,3		
farine de riz	5,3		
sel	< 1		
lactosérum en poudre (LAIT)	< 1		
colorant - E172	< 1		
arôme - arôme naturel de vanille	< 1		
agent d'enrobage - E904	< 1		
agent d'enrobage - E414	< 1		
émulsifiant - E322 SOJA	< 1		

Allergènes

(définition suivant les directions de EC 1169/2011/EC) +: inclus comme ingredient -: pas inclus ?: peut contenir des traces ou pas connu

GLUTEN	+	Lactose	+
CRUSTACÉS	-	blé	+
OEUF	-	orge	-
POISSONS	-	épeautre	-
ARACHIDES	-	kamut	-
SOJA	+	amandes	-
LAIT	+	noisettes	-
FRUITS À COQUE	-	noix	-
CÉLERI	-	noix de cajou	-
MOUTARDE	-	noix de pécan	-
SÉSAME	-	noix du Brésil	-
ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES >10mg/kg	-	Pistaches	-
LUPIN	-	noix de macadamia	-
MOLLUSQUES	-	seigle	-

Valeur nutritive (per 100g)

Source Valeur nutritive:	Basé sur la littérature
énergie (kcal)	501,0 kcal
énergie (kJ)	2098,0 kJ
matières grasses	24,0 g
acides gras saturés	15,0 g
glucides	62,0 g
sucres	46,0 g
protéines	7,4 g
sel	0,3 g

Shelflife et conditions de stockage	
Shelflife	15 Mois

Emballage	
Boite/Euro palette 80x120cm	48
Couches/Euro palette 80x120c	6
Boite/Couche	8
Poids net (+/-)	0,500 kg
Poids brut (+/-)	1,396 kg
Emballage	Matériau Utilisé comme Poids (g) Hauteur (mm) Longueur (mm) Largeur (mm)

Information supplémentaires	
Halal	Certifié
Kosher	Certifié
Origine	Produit en Belgique